HUBUNGAN ANTARA SELF EFFICACY DENGAN FLOW AKADEMIK PADA SISWA AKSELERASI SMP NEGERI 1 SIDOARJO

SKRIPSI

Diajukan Kepada Universitas Islam Negeri Sunan Ampel Surabaya untuk Memenuhi Salah Satu Persyaratan dalam Menyelesaikan Program Strata Satu (S1) Psikologi (S.Psi)



Mashubatul Akmaliyah B07212022

PROGRAM STUDI PSIKOLOGI FAKULTAS PSIKOLOGI DAN KESEHATAN UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA 2016

PERNYATAAN

Dengan ini saya menyatakan bahwa skripsi yang berjudul "Hubungan antara *Self Efficacy* dengan *Flow* Akademik pada Siswa Akselerasi SMP Negeri 1 Sidoarjo" merupakan karya asli yang diajukan untuk memperoleh gelar Sarjana Psikologi di Universitas Islam Negeri Sunan Ampel Surabaya. Karya ini sepanjang pengetahuan saya tidak terdapat karya atau pendapat yang pernah ditulis atau diterbitkan oleh orang lain, kecuali yang secara tertulis diacu dalam naskah ini dan disebutkan dalam daftar pustaka.

Surabaya, 18 Agustus 2016

ADROBOS STATEMENT A

Mashubatul Akmaliyah

HALAMAN PERSETUJUAN

Skripsi

Hubungan antara *Self Efficacy* dengan *Flow* Akademik pada Siswa Akselerasi SMP Negeri 1 Sidoarjo

Oleh Mashubatul Akmaliyah B07212022

Telah Disetujui untuk Diajukan pada Ujian Skripsi

Surabaya, 2 Agustus 2016

Dr. Eni Purwati, M.Ag NIP: 196512211990022001

SKRIPSI

HUBUNGAN ANTARA SELF EFFICACY DENGAN FLOW AKADEMIK PADA SISWA AKSELERASI SMP NEGERI 1 SIDOARJO

Yang disusun oleh Mashubatul Akmaliyah B07212022

Telah dipertahankan di depan Tim Penguji pada Tanggal 18 Agustus 2016

Mengetahui,

Dekan Fakultas Psikologi dan Kesehatan

Prof. Dr. Moh. Sholeh, M.Pd Nip.195912091990021001

> Susunan Tim Penguji Penguji I/Pembimbing,

Dr. Eni Purwati, M.Ag Nip. 196512211990022001

Penguji II,

Drs. Sjahudi Sirodj, M.Si Nip. 195205041980031003

Penguji III,

Drs. H. Hamim Rosyldi, M.Si Nip. 196208241987031002

Penguji IV,

Rizma Fithri, S.Psi, M.Si Nip. 197403121999032001



KEMENTERIAN AGAMA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA **PERPUSTAKAAN**

Jl. Jend. A. Yani 117 Surabaya 60237 Telp. 031-8431972 Fax.031-8413300 E-Mail: perpus@uinsby.ac.id

LEMBAR PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH UNTUK KEPENTINGAN AKADEMIS